
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO - FME 
TAMBORIL-CE 

VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA 

PREGÃO ELETRÔNICO N2  010/2023/PE 
Processo Administrativo N9  2023.01.12.001 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: HELAIS GOMES DE SOUSA 
Data de Publicação: 18/01/2023 14:44:12 

TOTAL DO PROCESSO: 96.498,00 

DR COMERCIO DE INSTRUMENTOS MUSICAIS E 
	

28.115.940/0001-45 	 96.498,00 

SERVIÇOS LTDA 

LOTE 1 
	

Quant.: 1 	 Num: 026 
	

96.498,00 	 Total: 96.498,00 

Item: 1 	Unidade: UND 	 Marca: INTEL 	 Modelo: INTEL 

Descrição: COMPUTADOR COM PROCESADOR 13 MEMORIA 4 G1 E HD 500 GB COM MONITOR LCD 18,5, 
MOUSE OPTICO USB E TECLADO ABNTZ2 USB. 

Quantidade: 28 	 Valor Unit.: 1.943,70 
	

Total Item: 54.423,60 

Item: 2 	Unidade: UND 
	

Marca: DELL 	 Modelo: DELL 

Descrição: NOTEBOOK DELL CORE 15-1021 OU 8 GB 256 GB SSD PLACA DE VIDEO 2 GB TELA FULL HD 14" 
WINDOWS 10 INSPIRON 114— 5490— A20S 

Quantidade: 5 	 Valor Unit.: 2.569,38 
	

Total tem: 12.846,90 

Item: 3 	Unidade: UND 	 Marca: BROTHER 	 Modelo: BROTHER 

Descrição: IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL BROTHER 5502 DCP L5502 DN LASER MONO 

Quantidade: 15 
	

Valor Unit.: 1.948,50 	 Total Item: 29.227,50 

PREGOEIRO: HELAIS GOMES DE SOUSA 

MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO GERARDO RIBEIRO SOARES 

EMBRO DE EQUIPE DE APOIO ANA KATA 	 ÚJO 

1 de 1 Gerado em: 31/01/2023 11:52:17 


